1. *Qui deservit illum Carneadem curare defendere.* Patet recepti in textum lectorem Pall. tert. quart. quae Fabr. deservit, & confluente & hinc repertantur: hinc; nec quart. C. Grotius notat aliter scriptum esse Tullium.
 2. *Nam quae tibi Epicuri videtur.* Pall. sec. quart. Fabr. Vatic. *Nam quae tibi Epicuri.*
 3. *Democritum ista sentit.* Sic Pall. quatuor Var. V. & vulgò: *ita sentit, quoniam ista sentit.*
 4. *Quorum magnitudo nem brevitatem susulat, longinquitatem lenitate.* Invenit ex Victorio erui: *lenitate.* & ex Var. C. Pal. qu. nro. indicavit hoc quoque ex membr. Longobardicis & And. Schott. quamquam eum deservendat (necesse verbo utat) natiare lib. cap. 20. Nod. vulgò *lenitate.*
 5. *Quae maxime angunt.* Vatic. *quae haec maxime angunt.* Pall. sec. quart. *quae maxime angunt.*
 6. *Notatas Philosophi facere non poterunt.* Ita fecit omnes Lambini libri & Pall. or. quine Vatican. al. *si poterunt.* ac Mawzio non aucto emovendi verbum *facere*, tanquam otiosum, contra: utibus omnibus libris mss. tam Pall. quam Lambinians, denique Gulielmianis, praesertim cum n. h. delectoris aut dehonefamentis (ut idem ille notat) patitur autor C. coronianus.
 7. *Mibi amicum est Scythicum tegmen.* Etiam haec ita emendaverat ediditque Victorius, quem nemo ex posterioribus (considerate sicut & hominum pertinaciam invidiam, & invidiam pertinaciam) in egrege hac re m. ratos. sed sic Pall. qu. atuoor: *quint. in h. amicum est h. y. hinc signari.* Fabr. Var. sic Plaut. *hinc amicum est.* Mothel. ubi plura i. Helvetus Palmerius vulgò: *amicum est:* potidè.
 8. *Palaeontium sentis.* Lamb. ex conjectura Palmerium, quod in solo Pall. secundo reperit.
 9. *Quis ut delictatus.* Sic omnes editiones & libri mss. in vet. cod.

alio quibus delictatus est, quod probat Lamb. vel, *quibus delictatus:* vel, *quibus delictatus est,* quia Graecè scripsum, *δὲ ὅτι, ὅτι, ὅτι, ὅτι, ὅτι, ὅτι.*
 10. *Abduxit legatos ad cenam in Academia.* Disphicet sane haec al. illis lecto, mihi genoinis omnibus modis videri addicentibus & adducunt bus eam Pall. tert. quart. quine. al. o. vet. cod. Fab. Vat. & quos neget *abduxit ad cenam esse Latinum?* abduxit ergo recosantes. Donat. ad Adeip. T. cent. *Quae mun. valentes sed abducuntur inire.* vulgò *abduxit:* aut aliunde ex hospite abduxit: secum: quod est abducere. Teo. cent. 1. c. 1.
 11. *Nam quidem paululum.* *Inquit, à sole offererat.* Ita Victorius & Lambini. ed. decunt: & ita est quoque in Pal. prim. tert. quart. quine. Vatican. nam Fabr. *à sole abduxit.* vulgò, *à sole abduxit:* unde non absurdè Gulielmius: *à sole abduxit:* quia apud Platonem in Alexandro *μακρόν δὲ τὸ πάλιν μακρόν.*
 12. *Nec ad potendum à sole esse constet.* Insuper esse, quod vulgò suo loco abest. V. Grot. edit. Pall. sec. quart. quine.
 13. *Epus voluptates singulas in extenuantibus.* Alti *hinc ista* quod extenuat in vet. cod. edit. V. Grot. Pall. pr. quart. vulgò *singulas* nostrum defendunt Lamb. Pal. tert. quine. Vatican.
 14. *Ita perpetuas & contextas voluptates in sapientia sine fingit.* Ita Fabr. quart. *invenit in locis scripturae aut. inveniunt.*